

N96 ApS

Søvej 10, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 44 11 60 49

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025.

Jesper von Wieding
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

N96 ApS
Søvej 10
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 44 11 60 49
Stiftet: 13. juni 2023
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper von Wieding, Direktør
Louise Hvenegaard Petersen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge design- og strategiløsninger til virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.725.592 kr. mod 2.143.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.309 kr. mod 388.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025	13/6 2023 - 30/6 2024
	2.725.592	2.143.358
Bruttofortjeneste		
2 Personaleomkostninger	-2.312.095	-1.637.445
Driftsresultat	413.497	505.913
Andre finansielle indtægter	-11.524	72.709
Øvrige finansielle omkostninger	-56.752	-62.690
Resultat før skat	345.221	515.932
Skat af årets resultat	-76.912	-127.776
Årets resultat	268.309	388.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.309	388.156
Disponeret i alt	268.309	388.156



Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		152.500	152.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		152.500	152.500
Anlægsaktiver i alt		152.500	152.500
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		379.574	817.842
Andre tilgodehavender		134.020	140.993
Tilgodehavender i alt		513.594	958.835
Likvide beholdninger		1.177.412	1.013.233
Omsætningsaktiver i alt		1.691.006	1.972.068
Aktiver i alt		1.843.506	2.124.568



Balance 30. juni

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>656.465</u>	<u>388.156</u>
	Egenkapital i alt	<u>696.465</u>	<u>428.156</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>71.912</u>	<u>127.776</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.912</u>	<u>127.776</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	732.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.926	3.431
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	560.146	519.289
	Selskabsskat	104.214	0
	Anden gæld	<u>347.843</u>	<u>313.316</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.075.129</u>	<u>1.568.636</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.041</u>	<u>1.696.412</u>
	Passiver i alt	<u>1.843.506</u>	<u>2.124.568</u>
1	Særlige poster		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	388.156	428.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>268.309</u>	<u>268.309</u>
	<u>40.000</u>	<u>656.465</u>	<u>696.465</u>



1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2024 - 30/6 2025	13/6 2023 - 30/6 2024
Indtægter:		
Lønrefusioner	60.427	0
	<u>60.427</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	60.427	0
Resultat af særlige poster netto	<u>60.427</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.304.868	1.632.767
Andre omkostninger til social sikring	7.227	4.678
	<u>2.312.095</u>	<u>1.637.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Selskabsskat	<u>71.912</u>	<u>0</u>	<u>71.912</u>
	<u>71.912</u>	<u>0</u>	<u>71.912</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.


